[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL

1

PORTARIA Nº 076/2025 - GM
“Designa servidores para constituírem a Comissão Permanente para Recebimento de Materiais de Valor Superior ao limite estabelecido no art. 75 desta Lei 14.133/21.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 131, II, “c”, da Lei Orgânica do Município e considerando o disposto na Lei nº 14.133/21.
 R E S O L V E:

I - Designar, sem ônus para os cofres públicos, Comissão Permanente para Recebimento de Materiais de Valor Superior ao limite estabelecido no art. 75 desta Lei 14.133/21.

II - Ficam designados para compor a referida Comissão os seguintes servidores:
	Nome
	CPF

	ADEMIR RAMOS DOS SANTOS
	847.XXX.669-72

	GUILHERME MENDES DE SOUZA
	088.XXX.919-74

	WALRODRIGO NOGUEIRA DE SOUZA
	095.XXX.659-83

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 253/2023-GM.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 17 de março de 2025.

WILSON AKIO ABE

Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________________________________

AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR